1

平成25年８月８日

各 位

会 社 名： 西川ゴム工業株式会社

代表者名： 代表取締役社長 西川 正洋

     （コード：５１６１ 東証第二部）

問合せ先： 常務取締役管理本部長 福岡 美朝

     （TEL．０８２－２３７－９３７１）

（（（（訂正訂正訂正訂正））））ブラジルブラジルブラジルブラジルにおけるにおけるにおけるにおける合弁会社設立合弁会社設立合弁会社設立合弁会社設立にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせのらせのらせのらせの

一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正についてについてについてについて

昨日公表した「ブラジルにおける合弁会社設立に関するお知らせ」の記載内容に訂正すべき箇所がございまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

（１）前文

（訂正前）

前      文

当社は、平成 25 年８月６日開催の取締役会において、米国ミシガン州に

本社を有する Cooper Standard Automotive, Inc.（”CSA”） とブラジル連

邦共和国（“ブラジル”）において合弁会社を設立する意向であることを基

本合意し、それを承認決議しましたのでお知らせいたします。

（訂正後）

前       文

当社は、平成 25 年８月７日開催の取締役会において、米国ミシガン州に

本社を有する Cooper Standard Automotive, Inc.（”CSA”） とブラジル連

邦共和国（“ブラジル”）において合弁会社を設立する意向であることを基

本合意し、それを承認決議しましたのでお知らせいたします。

（２）合弁会社の概要

  （訂正前）

（８） 業 績 見 通 し

2014 年 12 月期において、55 億ブラジル・レアル（約 18 億円）の売上高を

目標として事業活動を展開予定

  （訂正後）

（８） 業 績 見 通 し

2014 年 12 月期において、55 百万ブラジル・レアル（約 23 億円）の売上高

を目標として事業活動を展開予定

以 上